
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4654

Prodej pozemků Rychnov nad Malší
Dolní Dvořiště

679 900 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Romana Marhounová
Tel.: 380 405 390
GSM: 731427440
E-mail:
marhounova@fondrealit.cz

Celková plocha: 24 285 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: V obci Rychnov nad Malší, která je součástí obce Dolní Dvořiště, nabízíme k prodeji
soubor pozemků o celkové výměře 24 285 m2. Rychnov nad Malší se nachází v okrese Český Krumlov, 9 km jižně od
Kaplice. Pozemky jsou dle katastru nemovitostí vedeny jako trvalý travní porost a vodní plocha, nacházejí se v přírodní
památce Horní Malše, která zahrnuje oblast řeky Malše a jejích přítoků od hranic s Rakouskem až po město Kaplice.
Předmětem ochrany je biotop a populace perlorodky říční a populace vydry obecné. Významné jsou příznivé chemické
a fyzikální parametry vody. Rychnov nad Malší je též názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat.


